[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 20 декабря 2018 года                                                                                             № 104
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Михайлова Александра Викторовича

Руководствуясь  Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов   начальника Демидовского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго» Михайлова Александра Викторовича  - за многолетний добросовестный труд, высокопрофессиональное выполнение служебных обязанностей и в связи с праздником «День энергетика».
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                          В.П. Козлов